
 
 
 

UCHWAŁA  nr VII/ 45 /11    
Rady Miejskiej Żerkowa    

                                               z dnia  14 czerwca 2011 r. 
 
w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Żerków. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz  271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska Żerkowa uchwala,  
co następuje:   
 
§ 1.  Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu za 2010 r., sprawozdania finansowego 
oraz informacji o stanie mienia gminnego, po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej  
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków i opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Żerków sprawozdaniu  
z wykonania budżetu Miasta i Gminy za rok 2010 wraz z informacją o stanie mienia  
i objaśnieniami oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej  
o udzieleniu absolutorium, udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków z tytułu 
wykonania budżetu za 2010 rok. 
 
 
§ 2. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Żerkowie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
       PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
do uchwały nr VII/ 45 /11 Rady Miejskiej Żerkowa  z dnia 14 czerwca 2011 roku              
 
w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Żerków. 
 

 
 
 Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Burmistrz 
Miasta i Gminy przedkłada Radzie Miejskiej Żerkowa sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 
za rok poprzedni. 
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Żerkowa, po dokonaniu oceny realizacji budżetu gminy za 
2010 rok na podstawie uchwalonego budżetu, sprawozdań finansowych oraz wykonania zadań 
rzeczowych, wydała opinię pozytywną oraz wystąpiła z wnioskiem do Rady Miejskiej  
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. Wniosek przesłano Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Poznaniu celem wyrażenia opinii. 

Rada Miejska Żerkowa dokonała analizy sprawozdania z wykonania budżetu  
i sprawozdana finansowego jednostki samorządu terytorialnego za 2010 rok oraz zapoznała się   
z opiniami  Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu  
o przedłożonym sprawozdaniu i wniosku Komisji Rewizyjnej oraz opinii komisji stałych Rady 
Miejskiej Żerkowa. 

W związku z powyższym organ stanowiący zgodnie z ustawą o finansach publicznych po 
rozpatrzeniu i zatwierdzeniu w/w  sprawozdań,  nie później niż dnia 30 czerwca  roku 
następującego po roku budżetowym, podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium  
w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością głosów. 

 
 
 
      

       PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 

 


